
Nº 

2 
3 
4 

MUNICIPALIDAD DE, 

CONCEPCION 
CIUDAD OE LA INDEPENDENCIA 

os - <\1. i\b - \ 
\� - \ 

SOLICITUD DE COMISIÓN DE SERVICIOS 

l. Identificación de los funcionarios:
NOMBRE 

HÉCTOR MUÑOZ URIBE 

11. Antecedentes de la Comisión:

RUN ESCALAFÓN 

ALCALDE 

000001 

CALIDAD 
GRADO 

JURÍDICA 
PLANTA 1 

Destino: SANTIAGO 

Motivo: 
!.-PARTICIPA EN 3º ENCUENTRO POR LA VIVIENDA Y LA CIUDAD 2025 CONVOCADO POR 
"DÉFICIT CERO" 2.- EN JORNADA DE TRABAJO "FORTALECIMIENTO INTEGRAL DE LA 
INSTITUCIÓN MUNICIPAL: CAPACITACIÓN PARA ALCALDES Y ALCALDESAS" 3.- ASISTE A 
TÉRMINO DE MISIÓN EMBAJADORA DE ESTADOS UNIDOS BERNADETTE M. MEEHAN. 

Día de salida: 06.0 1.2025 
Medio de Transporte: AÉREO - TERRESTRE 

19.12.2024 
Fecha 

PARA USO DE LA DE FINANZAS 

Valor de los viáticos or funcionario:

z
m utaciones: ;¿_\$1,\ 0 \ ()Jl4 Ü06

D A  VALOR DIA TOTAL 

DECRETO: 

se a los funcionarios señalados, en Comisión de Servicios para el cometido, fines y 

"En atención a lo dispuesto en el artículo 4º de la Ley 19.628 Sobre Protección de Datos Personales y artículo 112 de la Resolución
Exenta Nº500, de fecha 09 de Diciembre de 2022, Instrucción General de Transparencia Activa del Consejo para la Transparencia, es
deber de los órganos de la Administración del Estado proteger los datos sensibles y personales, por ello, se ha tachado cédula de identidad personal"


